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Trend cumulativo dei trattamenti avviati

N° di TRATTAMENTI CUMULATI
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MESE INIZIO TRATTAMENTO

270.027 «avviati» sono i trattamenti (solo pazienti eleggibili)
con almeno una scheda di dispensazione farmaco



AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Trattamenti avviati per criterio

- renr 1 83.629
8 80.360
4 44.481
7 40.437
12 10.963
5.167
2 2.781
10 763
6 707
388
9 316

CRITERIO

NB: I trattamenti avviati con il precedente criterio 7 sono stati distribuiti,
sulla base della stadiazione METAVIR, nei nuovi criteri 7e 8
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ABRUZZO CALABRIA  EMILIA ROMAGNA LAZIO LOMBARDIA MOLISE PROV. AUTON. BOLZANO PUGLIA SICILIA UMBRIA VENETO
BASILICATA CAMPANIA FRIULI VENEZIA GIULIA  LIGURIA MARCHE PIEMONTE PROV. AUTON. TRENTO SARDEGNA TOSCANA VALLE D'AOSTA

Trattamento - Regione

1 17.542
Frequency



